
CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIAn° 3363/2022/ Alvinlândia/SP, 20 de Outubro de 2.022.

Designação de Gestor e Responsável Técnico

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Munícipio de Alvinlândia/Bl> no uso das

atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a Sra contadora, Aurea Nunes Alves de Faria

devidamente habilitada no C.R,C, sob n° 15P205845/0-8 e o Sr, Engenheiro,

devidamente habilitado no CREA sob n° SP 5069369000, para respectivamente,

exercerem as funções de GESTOR E RESPONSAVELTÉCNICO do Convênio a ser

firmado com a Secretaria da Habitação do Estado de São Paulo através do Programa

Especial de Melhorias-PEM.

Município de Alvinlãndia/SP , em 20 de Outubro de 2022,

ABIGAIL ~LI DIAS

PREFEITA MUNICIPAL.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br


